
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu 2017.11.30 16:20 - Strona 1

OSWiWS dzieci 11/12 lat w pływaniu (STREFA WROCŁAWSKA) I
Wrocław, 29. - 30.11.2017

Konkurencja 5 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2017.11.30 - 10:34 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KRZYWDA Amelia 05 UKS KORAL Wrocław 10:21.44 458
100m: 1:11.51 1:11.51 300m: 3:47.87 1:19.60 500m: 6:25.01 1:18.60 700m: 9:04.61 1:19.82
200m: 2:28.27 1:16.76 400m: 5:06.41 1:18.54 600m: 7:44.79 1:19.78 800m: 10:21.44 1:16.83

2. MAKUSZEWSKA Maja 05 MKS Juvenia Wrocław SSP72 10:51.54 398
100m: 1:13.35 1:13.35 300m: 3:57.43 1:22.41 500m: 6:44.54 1:24.00 700m: 9:31.91 1:23.87
200m: 2:35.02 1:21.67 400m: 5:20.54 1:23.11 600m: 8:08.04 1:23.50 800m: 10:51.54 1:19.63

3. MARCZYŃSKA Eliza 05 WKS Śląsk Wrocław 10:52.21 396
100m: 1:16.39 1:16.39 300m: 4:00.14 1:21.98 500m: 6:46.17 1:23.63 700m: 9:31.35 1:22.55
200m: 2:38.16 1:21.77 400m: 5:22.54 1:22.40 600m: 8:08.80 1:22.63 800m: 10:52.21 1:20.86

4. MIKŁOS Julia 05 MKS Juvenia Wrocław SSP72 11:06.81 371
100m: 1:16.86 1:16.86 300m: 4:02.99 1:23.80 500m: 6:50.90 1:24.59 700m: 9:42.07 1:26.09
200m: 2:39.19 1:22.33 400m: 5:26.31 1:23.32 600m: 8:15.98 1:25.08 800m: 11:06.81 1:24.74

5. MAJCHRZAK Zuzanna 05 UKS KORAL Wrocław 11:14.43 359
100m: 1:15.09 1:15.09 300m: 4:02.45 1:23.63 500m: 6:56.20 1:28.60 700m: 9:52.59 1:27.58
200m: 2:38.82 1:23.73 400m: 5:27.60 1:25.15 600m: 8:25.01 1:28.81 800m: 11:14.43 1:21.84

6. BILIŃSKA Hanna 05 MKS Juvenia Wrocław SSP72 11:20.49 349
100m: 1:20.58 1:20.58 300m: 4:15.71 1:27.62 500m: 7:09.58 1:26.96 700m: 9:58.85 1:22.84
200m: 2:48.09 1:27.51 400m: 5:42.62 1:26.91 600m: 8:36.01 1:26.43 800m: 11:20.49 1:21.64

7. LĘGA Maja 05 KS Neptun Świdnica 11:23.52 344
100m: 1:17.39 1:17.39 300m: 4:09.21 1:26.55 500m: 7:04.56 1:27.48 700m: 9:59.74 1:27.81
200m: 2:42.66 1:25.27 400m: 5:37.08 1:27.87 600m: 8:31.93 1:27.37 800m: 11:23.52 1:23.78

8. MALACZEWSKA Malwina 05 UKS KORAL Wrocław 11:24.09 344
100m: 1:17.38 1:17.38 300m: 4:08.05 1:25.92 500m: 7:03.76 1:28.38 700m: 10:00.35 1:28.54
200m: 2:42.13 1:24.75 400m: 5:35.38 1:27.33 600m: 8:31.81 1:28.05 800m: 11:24.09 1:23.74

9. ZAWADZKA Zofia 05 Śląsk Wrocław 11:31.29 333
100m: 1:20.68 1:20.68 300m: 4:15.32 1:26.78 500m: 7:13.69 1:29.10 700m: 10:12.21 1:30.00
200m: 2:48.54 1:27.86 400m: 5:44.59 1:29.27 600m: 8:42.21 1:28.52 800m: 11:31.29 1:19.08

10. BANIA Zuzanna 05 Śląsk Wrocław 11:31.71 332
100m: 1:17.58 1:17.58 300m: 4:09.90 1:27.51 500m: 7:08.68 1:29.38 700m: 10:08.29 1:32.07
200m: 2:42.39 1:24.81 400m: 5:39.30 1:29.40 600m: 8:36.22 1:27.54 800m: 11:31.71 1:23.42

11. MALACZEWSKA Maja 05 UKS KORAL Wrocław 11:37.03 325
100m: 1:21.10 1:21.10 300m: 4:17.82 1:28.71 500m: 7:17.37 1:29.74 700m: 10:15.34 1:28.20
200m: 2:49.11 1:28.01 400m: 5:47.63 1:29.81 600m: 8:47.14 1:29.77 800m: 11:37.03 1:21.69

12. KAMIENIARZ Kinga 05 UKS KORAL Wrocław 11:37.12 325
100m: 1:20.48 1:20.48 300m: 4:17.19 1:28.49 500m: 7:17.11 1:29.69 700m: 10:15.42 1:28.58
200m: 2:48.70 1:28.22 400m: 5:47.42 1:30.23 600m: 8:46.84 1:29.73 800m: 11:37.12 1:21.70

13. MROCZEK Julia 05 Śląsk Wrocław 11:51.11 306
100m: 1:22.98 1:22.98 300m: 4:24.25 1:30.95 500m: 7:25.03 1:29.04 700m: 10:26.49 1:30.54
200m: 2:53.30 1:30.32 400m: 5:55.99 1:31.74 600m: 8:55.95 1:30.92 800m: 11:51.11 1:24.62

14. ŁUKASIEWICZ Beata 05 MKS Juvenia Wrocław SP46 11:56.74 299
100m: 1:23.51 1:23.51 300m: 4:26.55 1:32.25 500m: 7:30.27 1:31.90 700m: 10:32.46 1:32.12
200m: 2:54.30 1:30.79 400m: 5:58.37 1:31.82 600m: 9:00.34 1:30.07 800m: 11:56.74 1:24.28

15. BĄCLER Natalia 05 WKS Śląsk Wrocław 12:01.28 293
100m: 1:21.46 1:21.46 300m: 4:24.22 1:32.74 500m: 7:29.62 1:32.99 700m: 10:31.98 1:30.34
200m: 2:51.48 1:30.02 400m: 5:56.63 1:32.41 600m: 9:01.64 1:32.02 800m: 12:01.28 1:29.30

16. WITECKA Olga 05 UKS KORAL Wrocław 12:14.58 277
100m: 1:23.98 1:23.98 300m: 4:30.03 1:33.04 500m: 7:39.14 1:34.97 700m: 10:45.96 1:32.88
200m: 2:56.99 1:33.01 400m: 6:04.17 1:34.14 600m: 9:13.08 1:33.94 800m: 12:14.58 1:28.62
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17. ZAKRZEWSKA Barbara 05 Uks Krośnicka Przystań 12:22.93 268
100m: 1:24.86 1:24.86 300m: 4:33.58 1:34.79 500m: 7:43.69 1:35.23 700m: 10:53.97 1:34.25
200m: 2:58.79 1:33.93 400m: 6:08.46 1:34.88 600m: 9:19.72 1:36.03 800m: 12:22.93 1:28.96

18. SKLIŃSKA Maria 05 WKS Śląsk Wrocław 12:23.69 267
100m: 1:24.46 1:24.46 300m: 4:35.04 1:35.35 500m: 7:47.73 1:36.81 700m: 10:54.90 1:32.56
200m: 2:59.69 1:35.23 400m: 6:10.92 1:35.88 600m: 9:22.34 1:34.61 800m: 12:23.69 1:28.79

19. ZOSUŁ Aleksandra 05 UKS KORAL Wrocław 12:24.00 267
100m: 1:27.42 1:27.42 300m: 4:38.89 1:36.06 500m: 7:50.68 1:34.79 700m: 10:53.71 1:29.36
200m: 3:02.83 1:35.41 400m: 6:15.89 1:37.00 600m: 9:24.35 1:33.67 800m: 12:24.00 1:30.29

20. HUBER Zuzanna 05 UKS KORAL Wrocław 12:34.47 256
100m: 1:27.33 1:27.33 300m: 4:38.98 1:36.16 500m: 7:52.07 1:35.95 700m: 11:03.83 1:35.84
200m: 3:02.82 1:35.49 400m: 6:16.12 1:37.14 600m: 9:27.99 1:35.92 800m: 12:34.47 1:30.64

21. PAWLAK Patrycja 05 Śląsk Wrocław 12:44.01 246
100m: 1:26.16 1:26.16 300m: 4:39.94 1:37.02 500m: 7:56.51 1:39.03 700m: 11:09.85 1:35.29
200m: 3:02.92 1:36.76 400m: 6:17.48 1:37.54 600m: 9:34.56 1:38.05 800m: 12:44.01 1:34.16

22. KOWALEWICZ Maja 05 UKS KORAL Wrocław 12:48.11 243
100m: 1:26.63 1:26.63 300m: 4:42.50 1:39.26 500m: 8:01.11 1:38.92 700m: 11:17.40 1:37.90
200m: 3:03.24 1:36.61 400m: 6:22.19 1:39.69 600m: 9:39.50 1:38.39 800m: 12:48.11 1:30.71

23. FILIPIAK Kinga 05 Uks Krośnicka Przystań 12:50.55 240
100m: 1:29.35 1:29.35 300m: 4:42.19 1:37.25 500m: 7:58.85 1:38.57 700m: 11:17.58 1:39.63
200m: 3:04.94 1:35.59 400m: 6:20.28 1:38.09 600m: 9:37.95 1:39.10 800m: 12:50.55 1:32.97

24. WOJNOWSKA Aleksandra 05 KS Neptun Świdnica 12:57.91 233
100m: 1:29.41 1:29.41 300m: 4:49.07 1:40.67 500m: 8:05.63 1:38.12 700m: 11:24.07 1:40.82
200m: 3:08.40 1:38.99 400m: 6:27.51 1:38.44 600m: 9:43.25 1:37.62 800m: 12:57.91 1:33.84

25. MACIEJEWSKA Maja 05 UKS KORAL Wrocław 13:03.11 229
100m: 1:29.00 1:29.00 300m: 4:46.40 1:39.19 500m: 8:06.89 1:39.11 700m: 11:26.17 1:40.56
200m: 3:07.21 1:38.21 400m: 6:27.78 1:41.38 600m: 9:45.61 1:38.72 800m: 13:03.11 1:36.94

26. RYZNAR Kornelia 05 MKS Juvenia Wrocław SP46 13:11.51 222
100m: 1:31.77 1:31.77 300m: 4:55.09 1:42.57 500m: 8:17.05 1:39.93 700m: 11:41.31 1:40.41
200m: 3:12.52 1:40.75 400m: 6:37.12 1:42.03 600m: 10:00.90 1:43.85 800m: 13:11.51 1:30.20

27. BABISZEWSKA Gabriela 05 MKS Juvenia Wrocław SP46 13:15.17 219
100m: 1:30.66 1:30.66 300m: 4:51.66 1:40.29 500m: 8:14.36 1:41.07 700m: 11:41.31 1:42.84
200m: 3:11.37 1:40.71 400m: 6:33.29 1:41.63 600m: 9:58.47 1:44.11 800m: 13:15.17 1:33.86

28. CICHOSZ Maria 05 Śląsk Wrocław 13:15.89 218
100m: 1:31.80 1:31.80 300m: 4:55.26 1:42.30 500m: 8:18.73 1:41.63 700m: 11:41.76 1:39.12
200m: 3:12.96 1:41.16 400m: 6:37.10 1:41.84 600m: 10:02.64 1:43.91 800m: 13:15.89 1:34.13

29. SZPILA Emilia 05 MKS Juvenia Wrocław SP46 13:21.92 213
100m: 1:34.09 1:34.09 300m: 4:56.11 1:42.18 500m: 8:19.56 1:41.46 700m: 11:44.75 1:43.17
200m: 3:13.93 1:39.84 400m: 6:38.10 1:41.99 600m: 10:01.58 1:42.02 800m: 13:21.92 1:37.17

30. KEMPIŃSKA Aleksandra 05 Śląsk Wrocław 13:22.98 212
100m: 1:30.46 1:30.46 300m: 4:51.60 1:41.06 500m: 8:17.04 1:44.22 700m: 11:44.57 1:41.99
200m: 3:10.54 1:40.08 400m: 6:32.82 1:41.22 600m: 10:02.58 1:45.54 800m: 13:22.98 1:38.41

31. MUSIAŁ Julia 05 Śląsk Wrocław 13:33.40 204
100m: 1:32.44 1:32.44 300m: 5:00.53 1:44.82 500m: 8:30.35 1:44.75 700m: 11:59.34 1:45.15
200m: 3:15.71 1:43.27 400m: 6:45.60 1:45.07 600m: 10:14.19 1:43.84 800m: 13:33.40 1:34.06

32. WÓJTOWICZ Natalia 05 UKS KORAL Wrocław 13:44.34 196
100m: 1:30.31 1:30.31 300m: 4:56.75 1:43.62 500m: 8:30.56 1:46.45 700m: 12:05.03 1:46.86
200m: 3:13.13 1:42.82 400m: 6:44.11 1:47.36 600m: 10:18.17 1:47.61 800m: 13:44.34 1:39.31
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33. SOLARZ Wiktoria 05 UKS KORAL Wrocław 13:56.63 188
100m: 1:33.28 1:33.28 300m: 5:06.69 1:46.66 500m: 8:44.23 1:49.47 700m: 12:15.56 1:44.93
200m: 3:20.03 1:46.75 400m: 6:54.76 1:48.07 600m: 10:30.63 1:46.40 800m: 13:56.63 1:41.07

34. SĘK Aleksandra 05 MKS Juvenia Wrocław SP46 14:00.65 185
100m: 1:33.70 1:33.70 300m: 5:06.73 1:46.55 500m: 8:44.03 1:48.43 700m: 12:17.73 1:47.14
200m: 3:20.18 1:46.48 400m: 6:55.60 1:48.87 600m: 10:30.59 1:46.56 800m: 14:00.65 1:42.92

35. BOCHEŃSKA Aleksandra 05 Uks Krośnicka Przystań 14:57.37 152
100m: 1:35.35 1:35.35 300m: 5:21.47 1:55.30 500m: 9:13.50 1:56.33 700m: 13:04.89 1:54.52
200m: 3:26.17 1:50.82 400m: 7:17.17 1:55.70 600m: 11:10.37 1:56.87 800m: 14:57.37 1:52.48

NIE UK. STAWIŃSKA Hanna 05 UKS KORAL Wrocław
100m: 1:18.68 1:18.68 300m: 4:26.13 1:35.06 500m: 7:37.95 1:36.27 700m: 10:44.18 1:31.79
200m: 2:51.07 1:32.39 400m: 6:01.68 1:35.55 600m: 9:12.39 1:34.44 800m:

PK KOSTRZEWIŃSKA Amelia 04 WKS Śląsk Wrocław 10:47.12 406
100m: 1:13.72 1:13.72 300m: 3:56.16 1:21.69 500m: 6:41.19 1:22.77 700m: 9:27.08 1:22.86
200m: 2:34.47 1:20.75 400m: 5:18.42 1:22.26 600m: 8:04.22 1:23.03 800m: 10:47.12 1:20.04

PK KUCYPERA Iga 04 WKS Śląsk Wrocław 11:17.39 354
100m: 1:19.99 1:19.99 300m: 4:12.86 1:27.52 500m: 7:04.28 1:26.57 700m: 9:56.12 1:26.07
200m: 2:45.34 1:25.35 400m: 5:37.71 1:24.85 600m: 8:30.05 1:25.77 800m: 11:17.39 1:21.27

PK GOCZLING Katarzyna 04 WKS Śląsk Wrocław 11:17.63 353
100m: 1:21.69 1:21.69 300m: 4:11.83 1:25.61 500m: 7:03.70 1:26.18 700m: 9:55.58 1:25.87
200m: 2:46.22 1:24.53 400m: 5:37.52 1:25.69 600m: 8:29.71 1:26.01 800m: 11:17.63 1:22.05

PK MIKOSZA Aleksandra 04 WKS Śląsk Wrocław 11:48.13 310
100m: 1:18.07 1:18.07 300m: 4:13.97 1:28.32 500m: 7:20.04 1:34.93 700m: 10:24.92 1:32.11
200m: 2:45.65 1:27.58 400m: 5:45.11 1:31.14 600m: 8:52.81 1:32.77 800m: 11:48.13 1:23.21


